
 
UCHWAŁA  NR  236/2020  

Zarządu  Powiatu Czarnkowsko- Trzcianeckiego 
z dnia 30 lipca 2020 roku 

 
 
 w sprawie: zmiany uchwały nr 227/2020 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 
         z dnia 9 lipca 2020 roku w sprawie: wyrażenia  zgody   na   sprzedaż 
                  samochodu  stanowiącego  środek  trwały Domu Pomocy Społecznej 
                  w Wieleniu. 
  
  
 
                Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz.U.2020, poz. 920 t.j.)  - Zarząd Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego uchwala, 
co następuje: 
  
 
§ 1. W § 2 pkt 1 skreśla się słowa „plus podatek VAT”. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi DPS w Wieleniu. 
  
§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
  
 

                                                                                                         Starosta 
               Czarnkowsko-Trzcianecki 
 
 
Członkowie Zarządu:                Feliks Łaszcz 
 
 
1. Sławomir Kryger ………………………...    
                                                                                                                       …………………………. 
 
2. Włodzimierz Ignasiński  ……….................                                                  
 
 
3. Waldemar Pawłowski ….……………….... 
 
 
4. Jan Pertek    ....……………………………. 
 

  
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
do Uchwały Nr 236/2020  

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego  
z dnia 30 lipca 2020 roku 

 
 
  
 
 
 
  W uchwale nr 227/2020 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 9 lipca 
2020 roku  w sprawie w sprawie:  wyrażenia  zgody   na   sprzedaż  samochodu  stanowiącego  
środek trwały Domu Pomocy Społecznej w Wieleniu nieprawidłowo wskazano na 
obowiązujący podatek VAT od sprzedaży pojazdu marki Volkswagen 2,5 TDI, numer 
rejestracyjny PCT 79EJ, rok produkcji 2003, którego sprzedaż jest nieopodatkowana. 
 
 
 
  


